
Vyšší police]ní škola a Střední pcMcejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn
DY90P000KP1MJ

č.j. VPŠA-1735/EU-2021/SŘTČ
Počet listů: 4
PřIloha: O

SMLOUVA O DÍLO
Servis a obsluha dávkovačů oxidu chloričitého do potrubí TUV areálu VPŠ a SPŠ MV

v Praze

uzavřená podle § 2586 a ve smyslu § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
zastoupená pIk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

' a

ProfiOdpady s.r.o.
se sídlem U Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4 - Libuš
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 139838
zastoupená Ing. Martinem Šefrem, jednatelem
lČ: 28414691, DIČ: CZ28414691, ID datové schránky: 8z3u2ww

Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé
(jednotlivě též jako ,,smluvní strana" a společně dále též jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo

Článek ll.
Předmět smlouvy

Strana 1 z 4



2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele spočÍvající v níže uvedených
činnostech:

2.2. požadovaný rozsah plnění - specifikace díla:

a) Servis dávkovačů oxidu chloričitého do potrubí TUV
· Nejméně 4x do roka, jinak dle potřeb a požadavků objednatele;

b) Obsluha dávkovačů oxidu chloričitého do potrubí TUV
· Podle potřeb objednavatele, vždy však v souvislosti se servisem dávkovačů;

C) Součástí předmětu díla jsou činnosti v tomto článku smlouvy výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné, a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Před
prováděním každé takové činnosti je zhotovitel povinen objednatele upozornit, že je
třeba udělat i další činnosti a jejich rozsah si nechat předem schválit.

Článek Ill.
Cena díla a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude stanovena dohodou, a je v místě
a čase obvyklá. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, spolu s přiměřeným ziskem.

3.2, Cena:
a) Servis dávkovačů, příprava roztoku, kontrola funkčnosti, opravy, výměny náhradních

dílů
b) Obsluha dávkovačů doplnění roztoku oxidu chloričitého (ClO2) nádoba 120 litrů

c) Doprava a odběr vzorků

Při vlastním servisu, obsluze je zhotovitel povinen vystavit pracovní list provedených prací,
opatřit jej podpisem a razítkem zhotovitele.

V ceně díla nejsou zahnuty náhradní díly a jednotlivé součástky.

Náhradní díly k dávkovacím zařízenI, které bude třeba vyměnit v rámci servisu (hlavy
čerpadla, ventily, těsnění, sudy pro chemikálie, hadičky apod.) se účtují zvlášť' podle

skutečných nákladů zhotovitele a budou fakturovány spolu s provedením díla.

Smluvní strany se dohodly, že sazba DPH není u cen uváděna, vždy bude ale v stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

3.3. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět
plněni dle této smlouvy.

3.4. V případě, že bude třeba servis provádět opětovně, ceny budou účtovány dle bodu 3.
2.

3.5. Zhotovitel je povinen se před podpisem smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi
a podmínkami plněni, které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu. Veškeré náklady
zhotovitele vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy jsou zahrnuty ve sjednané ceně.

3.6. Smluvní strany se dohodly na fakturaci zdanitelného plnění průběžně, po každém
provedeném servisním zásahu. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, především zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, tedy zejména číslo smlouvy, předmět plnění a
kopii pracovního listu.

3.7. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury v délce max. 21 (dvacetjedna)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele.

Strana 2 z 4



V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované
ceny díla z bankovního účtu objednatele.

Článek IV.
Podmínky provádění díla a kontrola provádění díla

4.1. Dávkování a servis bude probíhat dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací a pracovní list.

4.2. Veškerá písemná podání mohou být učiněna a doručena prostřednictvím
elektronické komunikace (e-mail).

4.3. Osobou pověřenou objednatelem k provádění kontroly díla a pro potřebná
jednání ve věcech souvisejÍcÍch s předmětem díla:

· úprava TUV oxidemchloričitým, zajišt'ování kvality TUV, zejména zajištění prevence před výskytem
|egione||y.

4.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, zákony a jejich
prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti a důvěrnost informací

5.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získají o druhé smluvní straně a nesmí
je zpřístupnit bez písemného souhlasu žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem
této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

5.2. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. Porušení této
povinnosti zakládá povinnost k úhradě škody druhé smluvní straně, vzniklé v přímé
souvislosti s tímto porušením povinnosti.

Článek VI.
Ostatní ujednání

6.1. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6.2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění
kontroly.

6.3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6.4. Podpisem této smlouvy se nahrazuji a zrušují všechna dřívější ujednání, at' byla
uzavřena ústně, či písemně.

Strana 3 z 4



Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

7.1. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré změny, či doplňky této smlouvy budou učiněny
pouze formou očÍs|ovaných písemných dodatků opatřených podpisy oprávněných osob.

7.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 3 roky. Smlouva nabývá platnosti
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (resp. při rozdílném datu podpisu pak
dnem podpisu smlouvy tou smluvní stranou, která ji podepíše později).

7.3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu, a to se
mÉšsÍčnÍ výpovědní dobou. výpovědní musí být písemná a výpovědní doba počíná

běžet prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.

7.4. O ukončení smlouvy mohou mohu smluvní strany rovněž uzavřít dohodu.

7.5. Tato smlouva se řídI právním řádem ČR. Smluvní strany se zavazují, že veškeré
spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou.
Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIsIušnými obecnými soudy ČR.

7.6. Při nakládání s informacemi se smluvní strany dohodly, že zaručí splnění povinností
na ochranu důvěrných informací ve smyslu předpisů, zejména dle zákona o zpracování
osobních údajů, zákona o svobodném přístupu k informacím a podle uzavřené smlouvy.

7.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž po 1 (jednom) obdrží
každá smluvní strana.

7.8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

, 'j.jAV Praze L VPraze 2± AA 'Zo ZÄ

ředitel školy jednatel

Strana 4 z 4



Čestné prohlášení

Já, níže podepsaný Ing. Martin Šefr,
prohlašuji, že jsem byl a stále jsem dle výpisu

z obchodního rejstříku jednatelem společnosti ProfiOdpady s.r.o. se sídlem U
Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4 - Libuš, IČ: 28414691, DIČ: CZ28414691. Tato
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka
139838.

Omylem jsem pod smlouvu s objednatelem, kterým je ČR - Vyšší pdicejní škola a
Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační složka státu, se sídlem
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9, IČO 48135453, DIČ CZ48135453, která je
nezapsaná v obchodním rejstříku, otiskl razítko jiné společnosti, kde jsem rovněž
jednatelem.
Jednací číslo smlouvy je VPŠA-1735/EU-2021/SŘTČ a smlouva byla podepsána
s datem 29. 11. 2021.

Věc uvádím do souladu škrtnutí nesprávného razítka o otiskem razítka společnosti
ProfiOdpady. s.r.o. se sídlem U Vodojemu 914/15, 142 00 Praha 4 - Libuš, lČ:
28414691, DIC: CZ28414691.

V Praze dne 29. listopadu 2021

Ing. Martin Šefr


